
1 

 

 

All’Albo e sul sito web dell’Istituto 

                                                                                e p.c. Al DSGA Dott.ssa Maria D’Alessandro 

 

Oggetto: Pubblicazione della Graduatoria Provvisoria dell’ Avviso Interno Prot. 5141/U del 10/06/2024 per 

la selezione  DEL GRUPPO DI LAVORO “COMUNITÀ DI PRATICHE PER L’APPRENDIMENTO”: n. 2 

incarichi per Componente del gruppo di lavoro della Comunità di pratiche per l’apprendimento - scuola 

primaria e n. 2 incarichi per Componente del gruppo di lavoro della Comunità di pratiche per 

l’apprendimento - scuola secondaria di I grado  

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico 

per la transizione digitale (D.M. 66/2023) “Nuove sfide e opportunità per la scuola del futuro”  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO Avviso Interno Prot. 5141/U del 10/06/2024 di SELEZIONE  DEL GRUPPO DI LAVORO 

“COMUNITÀ DI PRATICHE PER L’APPRENDIMENTO”: n. 2 incarichi per Componente 

del gruppo di lavoro della Comunità di pratiche per l’apprendimento - scuola primaria e n. 2 

incarichi per Componente del gruppo di lavoro della Comunità di pratiche per 

l’apprendimento - scuola secondaria di I grado  

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 

66/2023) “Nuove sfide e opportunità per la scuola del futuro”  

Titolo del progetto: “Nuove sfide e opportunità per la scuola del futuro” 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-37688  

CUP: C44D23002730006 

VISTA la costituzione e convocazione della commissione di valutazione delle candidature pervenute,  

prot. 5800/U del 21/06/2024; 

VISTO il verbale della commissione presieduta dalla prof.ssa La Polla Raffaella Adriana  e composta 

dall’ AA Putignano Filomena vita M. e l’ins. Raimondi Annamaria, riunitasi il 21/06/2024, 

prot.n.5816 del 21/06/2024; 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria.  

 

 

 

I.C. 1 CD De Amicis - SMS Giovanni XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - A23D81D - Istituto Comprensivo De Amicis - Giovanni XXIII

Prot. 0005818/U del 21/06/2024 14:52



2 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

A. Personale interno all’Istituto De Amicis – Giovanni XXIII 

 

GRADUATORIA - Componente del GRUPPO di LAVORO Comunità di pratiche per l’apprendimento - 

scuola secondaria di I grado 

Posizione Candidati Punteggio totale 

1 PELLICANO DOMENICA 44/80 

2 PISCAZZI ALBERTO 28/80 

 

 

 

GRADUATORIA - Componente del GRUPPO di LAVORO Comunità di pratiche per l’apprendimento - 

scuola primaria  

Posizione Candidati Punteggio totale 

1 BRUNO FRANCESCA MARIA R. 28,5/80 

2 NATALE BEATRICE 28/80 

3 DE BENEDICTIS MARIANNA 26/80 

 

Trascorsi gg 15 dalla pubblicazione e in assenza di reclami, la stessa diventerà DEFINITIVA ovvero, in assenza di 

reclami, si procederà all’attribuzione dell’incarico dopo 7 giorni. 

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Valeria Brunetti 

                                                                                     

 


		2024-06-21T14:51:29+0200
	VALERIA BRUNETTI




